 Manejar y actualizar Facebook y canal de YouTube de la Oficina de 
Apoyo Psicopedagógico.  

 Coordinar los programas del Programa DIANA (Enamorados y 
encerrados, y Cero prejuicios). 

 Apoyar en las coordinaciones de las charlas del Programa DIANA. 
Contraprestación mensual:  
s/ 2200.00 (dos mil doscientos y 00/100 soles). 

SECRETARÍA GENERAL 

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS002 
SECRETARIA GENERAL  
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO/A II (ABOGADO/A)  
04 

PERFIL 

Formación académica:

[...]

 Colaborar en la elaboración de procedimientos y otros relacionada con la 
especialidad.  

 Colaborar en asesorar y absolver consultas legales – administrativas 
relacionadas al área de su competencia. 

 Otras afines a su competencia que se le sean asignadas por la Jefatura.  

Contraprestación mensual:  
s/ 2800.00 (dos mil ochocientos y 00/100 soles). 

SECRETARÍA GENERAL 

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS003 
SECRETARIA GENERAL  
SECRETARÍA ADMINISTRATIVA  
ASISTENTE ADMINISTRATIVO/A (BACHILLER EN DERECHO)  
02 

PERFIL 

Formación académica:

[...]

derivación de expedientes que se tramitan en Secretaria 
General. 

 Realizar labores administrativas de recepción, 
clasificación, procesamiento de información y trámite de 
documentos.  

 Otros afines a su competencia a que le sean asignadas por 
la Jefatura. 

Contraprestación mensual:  
s/ 2200.00 (dos mil doscientos y 00/100 soles). 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS004 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
SECRETARÍA - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO/A (EXPERTO/A–CONTADOR/A-AUDITOR/A)

[...]

 Seguimiento y control de la Ejecución Presupuestal. 

 Coordinación General con los responsables de los Centros de Costos. 

 Demás funciones que Le sean asignadas relacionadas con la 
naturaleza del servicio por la Dirección General de Administración.  

Contraprestación mensual:  
s/ 3500.00 (tres mil quinientos y 00/100 soles). 

DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN 

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS005 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
SECRETARÍA - DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
ASISTENTE ADMINISTRATIVO 
01

[...]

la facultad de designar, nombrar o influenciar de manera directa o indirecta en el ingreso a 
laborar a la Universidad Nacional de San Agustín, conforme lo establecido en la Ley N° 26771, 
y su reglamento aprobado por Decreto Supremo N° 021-2000-PCM y modificatorias. 

Contraprestación mensual:  
s/ 3 800.00 (tres mil ochocientos y 00/100 soles) 

COMISION ESPECIAL CAS 

R.C.U. N° 0454-2020 

OFICINA UNIVERSITARIA DE PLANEAMIENTO 

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS010 
OFICINA UNIVERSITARIA DE PLANEAMIENTO  
OFICINA UNIVERSITARIA DE PLANEAMIENTO

[...]

oficiales y complementarios para el cumplimiento de 
Objetivos del Plan Estratégico Institucional y del Plan 
Operativo Institucional. 

 Otras funciones que sean encargados por la Jefatura de 
Planeamiento y Presupuesto. 

Contraprestación mensual:  
s/ 4500.00 (cuatro mil quinientos y 00/100 soles). 

COMISION ESPECIAL CAS 

R.C.U. N° 0454-2020 

SUBDIRECCIÓN DE LOGÍSTICA  

CÓDIGO  
DEPENDENCIA  
SUBDEPENDENCIA  
PUESTO  
CANTIDAD  

CAS011 
DIRECCIÓN GENERAL DE ADMINISTRACIÓN  
SUBDIRECCIÓN DE LOGÍSTICA  
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO/A I (ANALISTA EN CONTRATACIONES CON EL